Dział Handlowy:
tel:	 (61)	84	18	148,
fax:	(61)	84	72	548
e-mail:	handel@apator.com
Apator	Powogaz	S.A.
ul.	Klemensa	Janickiego	23/25
60-542 Poznań
tel.	(61)	84	18	100

miernik N30U.
Zamawianie
Przykład zamówienia:
kod: N30O 1 0 00 01 P 0 oznacza miernik N30O
w wykonaniu specjalnym S947 do współpracy
z przepływomierzami firmy Apator Powogaz;
z zasilaniem 85..253 V a.c./d.c; brak dodatkowego
wyjścia; jednostka podwójna m3/h i m3; wersja
polskojęzyczna; bez dodatkowych wymagań
Moduł SM3 wejść
binarnych. Do odczytu
stanów binarnych
oraz impulsów przez
protokół RS-485.
N30O-19
Powogaz
Tablica 1. Kod wykonania:
N30O - X X XX XX X X
Napięcie zasilania:
85...253 V a.c. (40...400 Hz) lub d.c. 1
20...40 V a.c. (40...400 Hz) lub d.c. 2
Dodatkowe wyjścia:
brak 0
wyjście OC, RS485, wyjścia analogowe 1
wyjście OC, RS485, wyjścia analogowe,
wyjścia przekaźnikowe przełączne 2
Jednostka:
podwójna m3/h i m3 00
Wykonanie:
specjalne do współpracy z przepływomierzami Apator Powogaz 01
Wersja językowa:
polska P
angielska E
inna* X
Próby odbiorcze:
bez dodatkowych wymagań 0
z atestami Kontroli Jakości 1
* - tylko po uzgodnieniu z producentem
miernik impulsów
wykonanie powogaz do pomiaru przepływu i objętości
      lub
20...40 V
30 mA
Opis sygnałów na listwach przyłączeniowych.
Zaciski Opis Zaciski Opis
1-2 W3 – wejście głów-
ne. Zliczanie impul-
sów w dół
13-14 wyjście alarmowe 2 prze-
kaźnikowe
3-4 W2 – wejście dodatko-
we. Licznik pomocniczy
15-16 wyjście 24V do zasilania ze-
wnętrznych przetworników
5-6 W1 – wejście głów-
ne. Zliczanie impul-
sów w górę
17-18 zasilanie miernika
20-21-22 wyjście RS485
7-8 RST – wejście zeru-
jące (reset) licznik
główny lub/i licznik
pomocniczy. Funkcja
dostępna po włącze-
niu w menu miernika
23-24 wyjście ciągłe 1 napięciowe
25-26 wyjście ciągłe 1 prądowe
27-28-29 wyjście alarmowe 3 prze-
kaźnikowe
9-10 S/S – start/stop zli-
czania. Funkcja do-
stępna po włączeniu